АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29.05.2020                                                                                                            № 53
пгт Демьяново
Об утверждении Порядка составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств местного бюджета
В целях своевременного и качественного составления бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств бюджета Демьяновского городского поселения (далее - главными распорядителями и получателями средств местного бюджета), в соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация  Демьяновского  городского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок составления и представления годовой, квартальной и месячной бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств местного бюджета (приложение № 1).
2. Установить сроки представления бюджетной отчетности главными распорядителями и получателями средств местного бюджета (приложение № 2).
3. Ввести в действие настоящее постановление, начиная с бюджетной отчетности на 1 января 2020 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы и разместить в разделе «Демьяновское городское поселение» на официальном сайте Администрации  Подосиновского района: http://podoadm.ru/poseleniya/demyanovskoe/normative-acts/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста, главного бухгалтера Рожкину М.Ю.
Глава  Администрации

Демьяновского  городского  поселения                                                Инькова С.Г.

____________________________________________________________________ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист администрации

Демьяновского городского поселения                                                Тулупова Е.Н.

                                                                                                  29.05.2020